

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน										แบบปร.4
รายการประมาณราคา										
งานต้นทุนก่อสร้างงานถนน										
โครงการ										
ซ่อมแซมถนนสายหน้า รร.เฉลิมพระเกียรติฯ-ชลประทาน										
สถานที่ดำเนินการ										
หมู่ที่ 5 ตำบลคอนตรอ อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา										
รายละเอียดโครงการ										
ซ่อมแซมถนนโดยเกรดพื้นทางเดิมขนาด กว้างเฉลี่ย 3.50 ม. ยาว 100 ม.ถนนหินคลุกซ่อมผิวจราจรในส่วนที่ชำรุดเสียหาย										
ขนาดกว้างเฉลี่ย 3.00 ม. ยาว 100 ม.ปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 30 ลบม. เกรดเฉลี่ยเรียบ พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์										
โครงการ จำนวน 1 ป้าย(ตามแบบเทศบาลตำบลคอนตรอกำหนด)										
ประมาณการเมื่อวันที่ 26 เมษายน 2561										
ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง										
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ	
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม			
1	งานปรับเกลี่ยเปิดพื้นที่เดิม	350.00	ตรม.	-	-	5.61	1,963.50	1,963.50	ขนาดหน้า	
2	งานหินคลุกถมผิวจราจร	30.00	ลบม.	408.20	12,246.00	25.47	764.10	13,010.10		
รวมค่างานต้นทุน								14,973.60		

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายไพฑูลี มานพพันธ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายปภาณ บวรธนาสาร)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายวิศิษฐ์ จันทร์โพธิ์พฤกษ์)

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	เทศบาลตำบลดอนตรอ				
ประเภท	งานทาง				
โครงการ	ซ่อมแซมถนนสายหน้า รร.เฉลิมพระเกียรติฯ-ชลประทาน				
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 5 ตำบลดอนตรอ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์				
ตามแบบ	เทศบาลตำบลดอนตรอ				
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	1	แผ่น	ประมาณการเมื่อวันที่ 26 เมษายน 2561	

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	14,973.60	1.4019	20,991.49	
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย		ราคาวัสดุก่อสร้างตาม
	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย		พาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	ประจำเดือน มี.ค./61
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %			-	และสอ.สพฐ.ราคาตาม
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %			-	ท้องถิ่นในพื้นที่
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			20,991.49	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้างเพียง			20,700.00	ราคาน้ำมันโซล่า
	ตัวอักษร	สองหมื่นเจ็ดร้อยบาทถ้วน			28.00-28.99บ./ลิตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ทำการตรวจสอบรายละเอียดในการประมาณการราคาค่าก่อสร้างและถือราคาค่าก่อสร้างดังกล่าวเป็นราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้างตามระเบียบต่อไป จึงพร้อมกันลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐานต่อไป

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายไพฑูล มานพพันธ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปภาม บวรธนสาร)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิสิษฐ์ จันทร์ไพรพฤกษ์)



ประกาศเทศบาลตำบลดอนตรอ

เรื่อง มติที่ประชุมคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการซ่อมแซมถนนสายหน้า รร.เฉลิมพระเกียรติฯ-ชลประทาน 5 ตำบลดอนตรอ

.....

ตามที่เทศบาลตำบลดอนตรอ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการซ่อมแซมถนนสายหน้า รร.เฉลิมพระเกียรติฯ-ชลประทาน 5 ตำบลดอนตรอ อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครศรีธรรมราช คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ประชุมพิจารณากำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 26 เมษายน 2561 นั้น

ผลการกำหนดราคากลางของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง มีมติให้เห็นชอบให้กำหนดราคากลางในวงเงิน 20,700.00 บาท (-สองหมื่นเจ็ดร้อยบาทถ้วน-) รายละเอียดตามประมาณการกำหนดราคากลางแนบท้าย

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๕๗ เดือน เมษายน พ.ศ. 2561

(นายวัชร สุขเกื้อ)

นายกเทศมนตรีตำบลดอนตรอ